
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
Departamento de Fitopatologia

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM 
AGRONOMIA/FITOPATOLOGIA
C.P. 3037 CEP 37200-900 – Lavras – MG

E-mail: spg.dfp@ufla.br

ANEXO V 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO- EDITAL 002/2023 - MUDANÇA DE NIVEL 

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Agronomia/Fitopatologia,  no uso de suas 

atribuições,  Resolve:  Designar  os  membros  da  Comissão  de  Avaliação  de  Mudança  de  Nível 

Mestrado/Doutorado para 2023/2: 

                                           • Presidente: Profa. Dra. Antonia dos Reis Figueira 

                                           • Prof.Dr. Edson Ampélio Pozza 

                                           • Prof. Dr. Mario Lucio Vilela de Resende 

                                           • Janaina Martins de Souza - Representantes dos discentes

Lavras, 06 de Novembro de 2023

Profa. Dra. Antonia dos Reis Figueira
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Agronomia/Fitopatologia


		2023-11-06T11:19:22-0300




